
27. zápis ze zasedání ŠR 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY JESENICE, příspěvkové 

organizace 

 

 

 

Datum:  13. 5. 2025 

Místo: ZŠ A ZUŠ JESENICE, příspěvková organizace  

Přítomni:  předsedkyně školské rady: Mgr. Eliška Kubů  

členové rady: Mgr. Zuzana Haubová, Mgr. Světlana Vrbková, Mgr. Milena 

Vorlíčková, Mgr. Eliška Hynková, Ing. Lenka Rendlová 

Omluveni:  ----------- 

Pozváni:  Mgr. Josef Čížkovský 

 

 

1. Podněty pro ŠR – žádný podnět pro ŠR se neobjevil.  

 

2. Akce školy: 

a. poděkování za Ecofashion show – především panu učiteli Tiborovi Rozsnyó, 

ale i všem, kteří mu pomáhali. poděkování i ZUŠ (Blažena Lvová a Josef Bárta 

– orchestr); 

b. 15. 5. proběhne Májový koncert; 

c. 20. 5. – 6. ročník – seznámení s 2. cizím jazykem, pomoc při rozhodování při 

volbě (ukázka pozdravů, čísel apod. – výslovnost, seznámení s kulturou, kde se 

domluví daným jazykem apod.); 

d. Zážitkový týden 4. – 5. ročník; 

e. Týden sportu pro 2. stupeň; 

f. rafty pro 9. ročník; 

g. Slavnostní rozloučení s 9. ročníkem. 

 

3. Poděkování a pochvala vyučujícím informatiky, především Martin Hána a Irena 

Mikysková, za vedení hodin, z kterých jsou děti nadšené.  

 

4. S největší pravděpodobností bude současný 1. ročník na detašovaném pracovišti i 

v dalším školním roce. Z hlavní budovy odchází pouze tři třídy.  

 

5. Rodiče se na školskou radu mohou obracet kdykoli v průběhu roku. Oficiálním 

komunikačním kanálem školské rady je její email rada@jesenickaskola.cz, v případě, 

že zde bude nějaký dotaz je informace zaslána členům školské rady a následně se k tomu 

vyjádří na schůzce.  

 

Lze také využít email paní Hynkové – eliska.hynkova@volny.cz, která následně 

podnět zašle na oficiální email školské rady a členové se budou podnětu věnovat. 

 

mailto:eliska.hynkova@volny.cz


Rodiče budou o ŠR informováni, pokud se nebude datum schůzky nacházet po třídních 

schůzkách, konzultacích.  

 

6. Klub přátel bude fungovat od dalšího školního roku.  

 

7. Kopírování a následné využívání kopií – zvážit, zda nutné kopírovat, případně zvýšit 

dohled nad vedením portfolií (řazení, práce). Využívat více google učebnu a materiály 

nahrávat do ní.  

 

 

Termín dalšího setkání: začátkem října 2025 v 17.15 (ZŠ A ZUŠ JESENICE, příspěvková 

organizace). 

 

 

Zapsala: Mgr. Eliška Kubů 

 

 

 

 


